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W sobotę 10 maja br. w Ochotnicza Straż Pożarna w Unikowie obchodziła
Jubileusz 90 – lecia istnienia połączony z uroczystościami poświęcenia Figury Św.
Floriana.

Straże oraz liczni goście zebrali się pod budynkiem OSP, gdzie rozpoczęto
uroczystości od odegrania Hymnu Narodowego. Następnie sformowano poczty
sztandarowe a Włodzimierz Wydrzyński – Naczelnik OSP Uników, - Dowódca
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Pododdziałów biorących udział w uroczystości złożył raport Członkowi Zarządu
Głównego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej w
Warszawie - Druhowi Józefowi Misiakowi. Wciągnięcie flagi na maszt dopełniło
otwarcia uroczystości. Po sformowaniu szyku poczty sztandarowe i zaproszeni
goście przemaszerowali do Kościoła Św. Stanisława Biskupa, na uroczystą Mszę Św.
odprawiona w intencji wszystkich Strażaków z okazji jubileuszu 90 – lecia i
poświęceni Figury Św. Floriana. Po Mszy Św. Straże oraz zaproszeni goście udali się
pod budynek OSP, gdzie poświęcono Figurę Św. Floriana. Rodzicami chrzestnymi
Figury zostali Helena Kucharska oraz Marian Fita. Honorową wartę przy Figurze
pełnili najmłodsi Strażacy z Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej OSP Uników. Oni też
zostali odznaczeni Brązową Odznaką Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej. Dowódcą
zmiany warty wśród najmłodszych Strażaków był Wyglądacz Przemysław. Złotą
Odznakę otrzymała przedstawicielka Kobiecej Drużyny Pożarniczej - Ewa Dawid.
Natomiast złotym medalem za zasługi dla pożarnictwa został uhonorowany
Krawczyk Mirosław, a srebrnym za wspieranie straży – Cuchra Karol. Odznakę za
wysługę lat otrzymali: Kucharski Antoni – za 30 lat w Straży oraz Kluszczyński
Ryszard za lat 40. Wszystkim nagrodzonym serdecznie gratulujemy zwłaszcza, że
służba w straży jest służbą ochotniczą, pełnioną z narażeniem zdrowia i życia, jest
poświęceniem dla ochrony życia i mienia ludzkiego.

Uroczystości zakończyły się okolicznościowymi przemówieniami i życzeniami
dla Strażaków. Przemawiał min. Brygadier Paweł Kubiak - Naczelnik Wydziału
Operacyjnego Państwowej Straży Pożarnej w Sieradzu, Przewodniczący Rady
Miejskiej w Złoczewie – Jerzy Wieczorek a Burmistrz Miasta Złoczewa – Antoni
Kucharski wręczył ufundowany dla OSP Uników puchar z okazji Jubileuszu 90 - lecia.

A my przy tej wyjątkowej okazji i składamy serdeczne podziękowania
Wszystkim Strażakom w imieniu swoim jak i całego społeczeństwa za działalność
ratowniczą, bezinteresowną służbę drugiemu człowiekowi, za wychowanie
młodzieży w duchu pomocy drugiemu człowiekowi i służenia Ojczyźnie.

Życzymy satysfakcji z działalności społecznej, dużo zdrowia, szczęścia
osobistego oraz pomyślności w pracy zawodowej.
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